
Fehlende Verbindungen, bzw. den kompletten Fahrplan finden Sie auf unserer Homepage unter folgenden Link :

https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm

Buszeiten:     Hinfahrt

Linie 114   Grammow - Wesselstorf - Tessin          Linie 115   Ehmkendorf - Tessin          

114 Grammow............................................................ab 6:30 115 Ehmkendorf............................................................ab 6:35

114 Neu Stassow.............................................................. 6:32 115 Stubbendorf.............................................................. 6:39

114 Neuhof bei Grammow.............................................................. 6:34 115 Gnewitz.............................................................. 6:41

114 Liepen.............................................................. 6:37 115 Gnewitz, Neu Gnewitzer Weg.............................................................. 6:42

114 Thelkow.............................................................. 6:39 115 Zarnewanz, Ausbau.............................................................. 6:45

114 Starkow, Abzweig.............................................................. 6:44 115 Zarnewanz.............................................................. 6:47

114 Nustrow.............................................................. 6:50 115 Zarnewanz, Dorfstraße.............................................................. 6:49

114 Kowalz.............................................................. 6:55 115 Stormstorf, Haus 5.............................................................. 6:51

114 Kowalz, Ortseingang.............................................................. 6:56 115 Stormstorf.............................................................. 6:52

114 Wesselstorf............................................................ab 6:40 : 115 Barkvieren.............................................................. 6:56

114 Drüsewitz, Abzweig.............................................................. 6:42 : 115 Neu Gramsdorf.............................................................. 7:06

114 Selpin.............................................................. 6:44 : 115 Tessin, Realschule...........................................................an 7:13

114 Woltow.............................................................. 6:49 :

114 Kowalz, Abzweig.............................................................. 6:53 6:58

114 Vilz, Hünengrab.............................................................. 6:54 6:59

114 Vilz, Krug.............................................................. 6:56 7:01 Linie 116  Prangendorf - Cammin - Tessin

114 Tessin, Rostocker Str.............................................................. 6:58 7:03

114 Tessin, Kirche.............................................................. 6:59 : 116 Prangendorf, Ausbau..................................................ab 6:35

114 Tessin, Bahnhof.............................................................. 7:00 : 116 Prangendorf.............................................................. 6:37

114 Tessin, Markt.............................................................. 7:03 7:04 116 Deperstorf, Abzweig.............................................................. 6:40

114 Tessin, Realschule............................................................an 7:05 7:06 116 Eickhof, Abzweig.............................................................. 6:41

116 Cammin.............................................................. 6:44

116 Cammin, Schule............................................ 6:45

116 Eickhof, Abzweig.............................................................. 6:48

116 Deperstorf, Abzweig.............................................................. 6:49

116 Wohrensdorf.............................................................. 6:54

116 Weitendorf.............................................................. 6:56

116 Tessin, Friedhof.............................................................. 6:58

116 Tessin, Realschule............................................an 6:59

Schulcampus  Tessin
gültig an Schultagen

ab 03.03.2025



Buszeiten:     Rückfahrt

Wochentage Linie Uhrzeit Orte 

Mo - Fr 114 12:23 Tessin, Vilz, Kowalz, Nustrow, Starkow Abz., Thelkow, Liepen, Neuhof,

neu Stassow, Grammow

Mo - Fr 114 12:24 Tessin, Reddershof, Selpin, Drüsewitz, Wesselstorf, Selpin,  

Woltow, Kowalz Abz.

Mo - Fr 114 13:48 Tessin, Vilz, Kowalz, Nustrow, Starkow Abz., Thelkow, Liepen, Neuhof,

neu Stassow, Grammow

Mo - Fr 114 13:49 Tessin, Reddershof, Selpin, Drüsewitz, Wesselstorf, Selpin,  

Woltow, Kowalz Abz.

Mo - Fr 114 15:40 Tessin, Vilz, Kowalz, Nustrow, Starkow Abz., Thelkow, Liepen, Neuhof,

neu Stassow, Grammow

Mo - Fr 114 15:45 Tessin, Reddershof, Selpin, Drüsewitz, Wesselstorf, Selpin,  

Woltow, Kowalz Abz.

Mo - Fr 115 12:25 Tessin, Neu Gramsdorf, Zarnewanz, Gnewitz, Ehmkendorf, Stormstorf,

Barkvieren, auf Bedarf: Stubbendorf

Mo - Fr 115 13:12 Zarnewanz Dorfstr., Stormstorf, Barkvieren

Mo - Fr 115 13:13 Tessin, Neu Gramsdorf, Zarnewanz, Gnewitz, Ehmkendorf

auf Bedarf: Stubbendorf

Mo - Fr 115 15:40 Tessin, Neu Gramsdorf, Zarnewanz, Gnewitz, Ehmkendorf, Stormstorf,

Barkvieren, auf Bedarf: Stubbendorf

Mo - Fr 116 12:24 Weitendorf, Wohrensdorf, Deperstorf Abz., Eickhof Abz., Cammin, 

Prangendorf, Hohen Gubkow, Neu Kokendorf Abz., Gubkow, Niekrenz, Sanitz ,

bei Bedarf Lieblingshof

Mo - Fr 116 13:20 Weitendorf, Wohrensdorf, Deperstorf Abz., Eickhof Abz., Cammin, 

Prangendorf, Hohen Gubkow, Neu Kokendorf Abz., Gubkow, Niekrenz, Sanitz 

Mo - Fr 116 14:46 Weitendorf, Wohrensdorf, Deperstorf Abz., Eickhof Abz., Cammin, 

Prangendorf, Hohen Gubkow, Neu Kokendorf Abz., Gubkow, Niekrenz, Sanitz 

Mo - Fr 116 15:46 Weitendorf, Deperstorf Abz., Eickhof Abz., Cammin, 

Prangendorf, Hohen Gubkow, Neu Kokendorf Abz., Gubkow, Niekrenz, Sanitz 

bei Bedarf Lieblingshof

gültig an Schultagen

ab 03.03.2025Schulcampus Tessin


